Саморегулируемая организация

Ассоциация

Межрегиональное отраслевое объединение работодателей

«Гильдия строителей
Северо-Кавказского федерального округа»
Заявление
о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с реорганизацией
_____________________________________________________________________________________
(полное и сокращенное наименование организации)

просит внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от ___________ № ______________ в связи с реорганизацией юридического лица в форме _____________ (указать реквизиты решения о реорганизации юридического лица).

Сообщаю следующие сведения:
Реквизиты реорганизуемого юридического лица (реорганизуемых юридических лиц)
место нахождения*              _____________________________________________________
фактический адрес*             _____________________________________________________
(если не совпадает с местом нахождения) _____________________________________________
телефон________________, факс_________________, эл. почта _____________, сайт ___________

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

Реквизиты реорганизованного юридического лица
место нахождения*              _____________________________________________________
фактический адрес*             _____________________________________________________
(если не совпадает с местом нахождения) _____________________________________________
телефон________________, факс_________________, эл. почта _____________, сайт ___________

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

 Наличие выданного другой саморегулируемой организацией этого же вида свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: __________________________________________________________.
Даю согласие на обработку и публикацию сообщенных в заявлении данных о  ____________________________________________________________________________________
                                                                          (сокращенное наименование организации)
в рамках реализации норм Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Настоящим подтверждается, что требования к выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ____________________________________________________________________________________
                                                                          (сокращенное наименование организации)
соблюдены.
Приложение: документы, подтверждающие изменение данных на ___ листах.
Подпись уполномоченного лица  ____________________________ /_________________________/

                                                                             (подпись)                        (расшифровка подписи)

М.П.

* указывается почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса